
ZARZĄDZENIE NR 390/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 133.923,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia trzy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismami z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego FB-I.3111.2.362.2023 r. z dnia 23.10.2023 r., FB-I.3111.2.365.2023 r. z dnia 
19.10.2023 r. i FB-I.3111.2.364.2023 r. z dnia 18.10.2023 r.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 133.923,00 zł (słownie zł: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset dwadzieścia trzy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

 
1) Z uwzglednieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DEED04-2BE4-4F24-9E87-589C818E677A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 390/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 4 800,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 800,00 

855   Rodzina 129 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 123,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 123,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

125 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

125 000,00 

Razem: 133 923,00 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DEED04-2BE4-4F24-9E87-589C818E677A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 390/2023/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
852   Pomoc społeczna 4 800,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 4 800,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800,00 

855   Rodzina 129 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 123,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 123,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

125 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 125 000,00 

Razem: 133 923,00 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8DEED04-2BE4-4F24-9E87-589C818E677A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 390/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023r. po stronie wydatków


